

Rasmus N. ApS

Bangsvej 3, 8641 Sorring

CVR-nr. 33 58 64 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus N. ApS

Bangsvej 3

8641 Sorning

CVR-nr.: 33 58 64 93

Stiftet: 28. marts 2011

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt at drive filmvirksomhed og håndværkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 568.056 kr. mod 716.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.156 kr. mod 194.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil ændre resultatet af virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	568.056	716.401
1 Personaleomkostninger	-155.608	-463.879
Driftsresultat	412.448	252.522
Andre finansielle indtægter	0	213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.897	-2.356
Resultat før skat	409.551	250.379
Skat af årets resultat	-92.395	-55.513
Årets resultat	317.156	194.866
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
Overføres til overført resultat	219.956	81.866
Disponeret i alt	317.156	194.866

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.227	40.090
Udskudte skatteaktiver	2.150	43.615
Andre tilgodehavender	273.911	63.390
Periodeafgrænsningsposter	18.424	17.425
Tilgodehavender i alt	<u>416.712</u>	<u>164.520</u>
Likvide beholdninger	<u>291.905</u>	<u>420.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>708.617</u>	<u>584.986</u>
Aktiver i alt	<u>708.617</u>	<u>584.986</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	346.785	126.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	113.000
Egenkapital i alt	443.985	279.829
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	50.930	0
Anden gæld	203.702	295.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.632	305.157
Gældsforpligtelser i alt	264.632	305.157
Passiver i alt	708.617	584.986

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.963	0	84.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.866	113.000	194.866
Kontant kapitalnedsættelse	-40.000	0	0	-40.000
Frie reserver	0	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	126.829	113.000	279.829
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.956	57.200	277.156
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	40.000	0	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-40.000	0	-40.000
	40.000	346.785	57.200	443.985

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	103.636	410.459
Pensioner	49.466	52.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.506</u>	<u>1.420</u>
	<u>155.608</u>	<u>463.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.897</u>	<u>2.356</u>
	<u>2.897</u>	<u>2.356</u>
